АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.01.2015                                                                     с. Петровское                                                                  №  40
О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

В целях организации работы по исполнению протокола совещания у Заместителя  Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец    от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр  о снижении неформальной занятости, во исполнение постановления администрации Тамбовской области от 21.01.2015 № 39 «О межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды (далее - рабочая группа), и утвердить ее список согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о рабочей группе согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации www.top 68.ru.

4. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского

района                                                                                                                 С.Н.Ефанов